(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ee.gov.br
contatotWamarajardim.ce.gov.br

REQUERIMENTO N° 009/2021

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, REQUER a Vossa Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação do
Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, para informar a este Poder Legislativo,
os questionamentos abaixo apontados a respeito da vacinação COVID-19:
1- Critérios adotados, pela distinta Secretaria, na escolha de quem vai ser

vacinado;
2- Número do lote das vacinas;
3- Quantidade de doses já recebida pelo Município;
4- Agente público responsável pela aplicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em 04 de Março de 2021.

p.,(9 2- -e, C 7 .-d • ,pt
LUIZ SERGIO LUCIANO GONÇALVES

Vereador

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

C.NP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÃMARA
\11 NICIPAL rwJARDINI